
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1031

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 10:34:41

Modalidade: Dispensa de licitação - 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 240/2021

N° do Processo: 290

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Prestação de serviços de gerenciamento, operacionalização, apoio e execução de serviços, atividades
e assistência na ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE, MÉDIA COMPLEXIDADE, ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA, VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, ASSISTÊNCIA DE URGÊNCIA E EMERGENCIA
(UPA 24h - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO E ATENÇÃO DOMICILIAR – EMAD e EMAP) no
município de Mococa.
OBS.: As propostas e documentos de habilitação deverão ser protocolizados no setor de protocolo,
situado à rua XV de novembro, 360 – centro – Mococa-SP, até as 14:00h do dia 09/11/2021.
Resumo:
As propostas e documentos de habilitação deverão ser protocolizados no setor de protocolo, situado
à rua XV de novembro, 360 – centro – Mococa-SP, até as 14:00h do dia 09/11/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 AVISO DE CONVOCAÇÃO EMERGENCIAL Baixar

04/11/2021 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

04/11/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9162d69db1316f99853b1560b564e4e7.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f407307b641c67fafdcb52ea5e001cb.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b719bff18628143a12e8cc5ec5da9f38.pdf

